
 

 

 

 

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  

 

V I I І  С К Л И К А Н Н Я  

Д РУ ГА  С Е С І Я  

 

РІШЕННЯ 

 

 

№VIIІ/2/9                                                            від  15.12.2020 року 

 

Про реорганізацію сільських рад 

 

 Врахувавши норми Цивільного Кодексу України, Господарського Кодексу 

України, Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних 

осіб-підприємців та громадських формувань», Закону України «Про внесення 

змін до деяких законів України щодо впорядкування окремих питань організації 

та діяльності органів місцевого самоврядування і районних державних 

адміністрацій», врахувавши пропозиції депутатів міської ради,  керуючись 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  Збаразька  міська 

рада 

 

                                                                 В И Р І Ш И Л А : 

1. Почати процедуру реорганізації (припинення) юридичних осіб  шляхом 

приєднання до Збаразької міської ради (код ЄДРПОУ 04058404 ), а саме: 

Базаринська сільська рада (код ЄДРПОУ 04392066, адреса: Україна, 47305, 

Тернопільська обл., Збаразький р-н, село Тарасівка); 

Вищелуб’янська сільська рада (код ЄДРПОУ 04392014, адреса: Україна, 47362, 

Тернопільська обл., Збаразький р-н, село Вищі Луб'янки); 

Гніздичненська сільська рада ( код ЄДРПОУ 04392178, адреса: Україна, 47332, 

Тернопільська обл., Збаразький р-н, село Гніздичне); 

Доброводівська сільська рада ( код ЄДРПОУ 04392095, адреса: Україна, 47341, 

Тернопільська обл., Збаразький р-н, село Доброводи); 



Добромірківська сільська рада (код ЄДРПОУ 04525449, адреса: Україна, 47363, 

Тернопільська обл., Збаразький р-н, село Добромірка); 

Залужанська сільська рада (код ЄДРПОУ 04392072, адреса: Україна, 47306, 

Тернопільська обл., Збаразький р-н, село Залужжя); 

Зарубинецька сільська рада (код ЄДРПОУ 24635588, адреса:  Україна, 47363, 

Тернопільська обл., Збаразький р-н, село Зарубинці); 

Зарудянська сільська рада (код ЄДРПОУ 04392190, адреса: Україна, 47333, 

Тернопільська обл., Збаразький р-н, село Заруддя); 

Іванчанська сільська рада (код ЄДРПОУ 04392103, адреса: Україна, 47340, 

Тернопільська обл., Збаразький р-н, село Іванчани); 

Капустинська сільська рада (код ЄДРПОУ 04392043, адреса: Україна, 47350, 

Тернопільська обл., Збаразький р-н, село Капустинці); 

Карначівська сільська рада (код ЄДРПОУ 04395946, адреса: Україна, 47431, 

Тернопільська обл., Лановецький р-н, село Шили); 

Киданецька сільська рада (код ЄДРПОУ 04393433, адреса: Україна, 47374, 

Тернопільська обл., Збаразький р-н, село Киданці); 

Кобильська сільська рада (код ЄДРПОУ 04392116, адреса: Україна, 47334, 

Тернопільська обл., Збаразький р-н, село Кобилля); 

Колодненська сільська рада (код ЄДРПОУ 04392209, адреса: Україна, 47335, 

Тернопільська обл., Збаразький р-н, село Колодне); 

Красносільська сільська рада (код ЄДРПОУ 04392051, адреса: Україна, 47363, 

Тернопільська обл., Збаразький р-н, село Розношинці, вул. Церковна, будинок 3); 

Кретівська сільська рада (код ЄДРПОУ 00133149, адреса: Україна, 47382, 

Тернопільська обл., Збаразький р-н, село Грицівці); 

Максимівська сільська рада (код ЄДРПОУ 04392008, адреса: Україна, 47372, 

Тернопільська обл., Збаразький р-н, село Максимівка); 

Нижчелуб’янська сільська рада (код ЄДРПОУ 04392020, адреса: Україна, 47361, 

Тернопільська обл., Збаразький р-н, село Нижчі Луб'янки); 

Новиківська сільська рада (код ЄДРПОУ 04392089, адреса: Україна, 47341, 

Тернопільська обл., Збаразький р-н, село Новики); 



Синявська сільська рада (код ЄДРПОУ 04392037, адреса: Україна, 47352, 

Тернопільська обл., Збаразький р-н, село Синява); 

Стриївська сільська рада (код ЄДРПОУ 04393410, адреса: Україна, 47371, 

Тернопільська обл., Збаразький р-н, село Стриївка); 

Шилівська сільська рада (код ЄДРПОУ 04392126, адреса: Україна, 47360, 

Тернопільська обл., Збаразький р-н, село Шили); 

Чернихівецька сільська рада (код ЄДРПОУ 04393404, адреса:  Україна, 47360, 

Тернопільська обл., Збаразький р-н, село Чернихівці); 

2. Збаразька міська рада рада є правонаступником всього майна, прав та 

обов’язків  сільських рад зазначених в пункті першому даного рішення. 

3. Утворити комісії з реорганізації: Базаринської сільської ради (додаток 1); 

Вищелуб’янської сільської ради (додаток 2); Гніздичненської сільської ради 

(додаток 3); Доброводівської сільської ради (додаток 4); Добромірківської 

сільської ради (додаток 5); Залужанської сільської ради (додаток 6); Зарубинської 

сільської ради (додаток 7); Зарудянської сільської ради (додаток 8); Іванчанської 

сільської ради (додаток 9); Капустинської сільської ради (додаток 10); 

Карначівської сільської ради (додаток 11); Киданецької сільської ради (додаток 

12); Кобильської сільської ради (додаток 13); Колодненської сільської ради 

(додаток 14); Красносільської сільської ради (додаток 15); Кретівської сільської 

ради (додаток 16); Максимівської сільської ради (додаток 17); Нижчелуб’янської 

сільської ради (додаток 18); Новиківської сільської ради (додаток 19); Синявської 

сільської ради (додаток 20); Стриївської сільської ради (додаток 21); Шилівської 

сільської ради (додаток 22); Чернихівецької сільської ради (додаток 23). 

4. Затвердити план заходів з реорганізації сільських рад зазначених в пункті 

першому даного рішення (додаток 24). 

 

 

 

      Збаразький міський голова                                                Р. С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


